

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trojgaráž na parcele č. 417, k.ú. Žlutice

Objekt:

002 - Změnový list č.002 - kryt ŠD

KSO:

Místo: Žlutice

CC-CZ:

Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel:

Město Žlutice

IČ:

00255181

DIČ:

CZ00255181

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Viktor Geber

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

124 910,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 910,12	21,00%	26 231,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

151 141,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Trojgaráž na parcele č. 417, k.ú. Žlutice

Objekt: 002 - Změnový list č.002 - kryt ŠD

Místo: Žlutice

Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: Město Žlutice

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel: Viktor Geber

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

124 910,12

HSV - Práce a dodávky HSV

119 853,31

1 - Zemní práce	12 572,23
5 - Komunikace pozemní	15 823,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	60 200,40
8 - Trubní vedení	2 920,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 723,80
998 - Přesun hmot	7 613,68
PSV - Práce a dodávky PSV	5 056,81
764 - Konstrukce klempířské	1 990,96
765 - Krytina skládaná	3 065,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Trojgaráž na parcele č. 417, k.ú. Žlutice

Objekt:

002 - Změnový list č.002 - kryt ŠD

Místo: Žlutice

Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: Město Žlutice

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

124 910,12

D HSV Práce a dodávky HSV

119 853,31

D 1 Zemní práce

12 572,23

3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	24,310	175,00	4 254,25
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

W Panelová cesta
W 13*3,4*0,55
W Součet

24,310

24,310

4	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	24,310	31,10	756,04
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

W Panelová cesta
W 13*3,4*0,55
W Součet

24,310

24,310

5	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	24,310	64,60	1 570,43
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

W Panelová cesta
W 13*3,4*0,55
W Součet

24,310

24,310

8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	24,310	126,81	3 082,75
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

W Panelová cesta
W 13*3,4*0,55
W Součet

24,310

24,310

9	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	24,310	16,72	406,46
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

W Panelová cesta
W 13*3,4*0,55
W Součet

24,310

24,310

10	K	181912112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	57,000	43,90	2 502,30
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

W 57
W Součet

57,000

57,000

D 5 Komunikace pozemní

15 823,20

13	K	564861111	Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 200 mm	m2	57,000	210,00	11 970,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	-----------

W 57
W Součet

57,000

57,000

14	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	57,000	67,60	3 853,20
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

W 57
W Součet

57,000

57,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

60 200,40

26	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	110,400	162,00	17 884,80
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

24	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	110,400	205,00	22 632,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

23	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	50,400	168,00	8 467,20
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

W okna
W 4,7*5
W dveře
W 5,3
W vrata
W 7,2*3
W Součet

23,500

5,300

21,600

50,400

27	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	120,000	152,00	18 240,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

25	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	120,000	196,00	23 520,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

28	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	-120,000	254,53	-30 543,60
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

W nahrazeno perlíčkou s lepidlem
W -120
W Součet

-120,000

-120,000

D 8 Trubní vedení

2 920,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	2,000	1 460,00	2 920,00
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 723,80
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,000	199,40	8 773,60
17	M	59217007	obrubník betonový parkový 500x80x200mm	m	45,000	265,56	11 950,20
D	998		Přesun hmot				7 613,68
22	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	48,740	156,21	7 613,68
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 056,81
D	764		Konstrukce klempířské				1 990,96
29	K	764211634	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenovým plechem rš 330 mm	m	5,000	393,01	1 965,05
30	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,015	1 727,52	25,91
D	765		Krytina skládaná				3 065,85
31	K	765123111.KMB.001	Krytina betonová ochranný a větrávací pás plastový okapové hrany KM BETA šířky 100 mm	m	45,000	68,13	3 065,85

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VG712a
Stavba: Trojgaráž na parcele č. 417, k.ú. Žlutice

KSO:
Místo: Žlutice

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel:
Dětský domov se školou - Žlutice

IČ: 70845433
DIČ: CZ70845433

Zhotovitel:
KV Realinvest s.r.o.

IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Viktor Geber

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				124 910,12
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	124 910,12		26 231,13
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		151 141,25
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VG712a

Stavba: Trojgaráž na parcele č. 417, k.ú. Žlutice

Místo: Žlutice

Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: Dětský domov se školou - Žlutice

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Víktor Geber

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		124 910,12	151 141,25
002	Změnový list č.002 - kryt ŠD	124 910,12	151 141,25